

Martin Tornhill ny VD i Gosol Energy Group

Martin Tornhill blir ny VD för Gosol Energy Group "Gosol" från och med 1 april 2025. Han efterträder Jimmy Stensson som är grundare och som varit VD för verksamheten de senaste 3,5 åren. Martin, som varit verksam i koncernen sedan 2019, har varit CTO och Regionchef Syd, och har erfarenhet från såväl försäljning som projektledning. Martin är utbildad civilingenjör i Lund.

Jimmy Stensson var med och grundade Gosol 2018. Nu övergår Jimmy i en roll inriktad mot strategi, sälj och marknad som Marknadschef. Han kommer att stödja VD i en rad utvecklingsfrågor och kommer att fortsätta verka i styrelsen.

"Jag är väldigt stolt över vad jag åstadkommit och känner att det är dags att lämna över vd-rollen till Martin som har ett betydligt mer operativt fokus och är en fantastisk ledare. Jag kommer ha en ny roll med starkare fokus på sälj, marknad och nya partnerskap. Det är det som jag brinner för och kommer tillföra mest med i bolaget. Jag känner mig trygg i att vi har en stark ledning som kommer ta bolaget till nästa nivå i dess utveckling." kommenterar Jimmy Stensson organisationsförändringen.

"Det är med en stor entusiasm jag kliver in i min nya roll som VD. Det har varit en inspirerande resa att under 6 års tid få se Gosol växa fram. Trots den för stunden svaga konjunkturen som slagit hårt mot solcellsbranschen känner jag en övertygelse om en stor potential och framtidstro. Det som har tagit Gosol till där vi är idag är att alltid ha kunden i fokus, och detta är något vi kommer att fortsätta med."

"Nu tar vi nästa steg i vår utvecklingsresa och då passar det perfekt att Martin med sin energi, höga tekniska kompetens och ledarskap tar över rodret. Samtidigt känns det tryggt att Jimmy är kvar som grundare i styrelsen och kommer få en friare roll att säkerställa att Gosol hittar rätt i de utmaningar som finns på marknaden. Jimmy kommer dessutom att understödja organisationen i bland annat strategi och marknadsfrågor vilket säkerställer kontinuiteten i dessa viktiga frågor", säger Hans Jacobsson, ordförande i Gosol Energy Group AB."

Kontaktuppgifter

För ytterligare information, kontakta:

jimmy.stensson@gosol.se

martin.tornhill@gosol.se

